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Le news del Lago Maggiore

Luino, guasto alla linea telefonica in municipio, come fare per
contattare il Comune
Andrea Camurani · Thursday, August 13th, 2020

L’amministrazione comunale di Luino comunica che in data odierna si e’ verificato un
guasto alla linea telefonica.

«Ci scusiamo per il disagio facendo presente che i tecnici della società di telefonia sono al lavoro
per risolvere nel più breve tempo possibile l’inconveniente», dicono dal Comune.

Per contattare il Comune è possibile utilizzare le seguenti e-mail :

Demografici demografici@comune.luino.va.it
Protocollo info@comune.luino.va.it
Servizio Informatico ced@comune.luino.va.it
Personale personale@comune.luino.va.it
Ragioneria ragioneria@comune.luino.va.it
Tributi tributi@comune.luino.va.it
Segreteria Generale segreteria02@comune.luino.va.it
Segreteria del Sindaco a.pellicini@comune.luino.va.it
Ufficio Manutenzioni manutenzioni@comune.luino.va.it
Ufficio Edilizia privata e Urbanistica edilizia@comune.luino.va.it
S.U.A.P. suap@comune.luino.va.it
Servizi Sociali sociale@comune.luino.va.it
Nucleo Inserimento Lavorativo nil@comune.luino.va.it
Polizia Locale polizia@comune.luino.va.it
Infopoint infopoint@comune.luino.va.it
Ufficio Scolastico scolastico@comune.luino.va.it
Ufficio Cultura cultura@comune.luino.va.it
Ufficio Cimiteriale manutenzioni@comune.luino.va.it
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